CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto
Gabinete do Vereador Fabio Alceu Fernandes

Senhores Vereadores:
Senhor Presidente,

O vereador Fabio Alceu Fernandes no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Orgânica de Araucária/PR e pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a
seguinte proposição:

REQUERIMENTO Nº 199/2019

Requer  à  Mesa  que  seja  encaminhado  expediente  ao  senhor  Prefeito  Municipal,
Hissan  Hussein  Dehaini,  para  que  determine  às  Secretarias  competentes que  seja
encaminhado a esta casa de leis, parecer sobre o andamento da seguinte indicação:

Indicação 333 – Internet no Guajuvira – Escola/CMEI/CRAS/UBS/Horto

JUSTIFICATIVA

Solicito  o  atendimento  desse  pedido  tendo  em  vista  ser  de  suma  importância  o

acompanhamento  das  indicações  encaminhadas  ao  Executivo  Municipal  para

atendimento às solicitações da população.

Câmara Municipal de Araucária, 01 de agosto de 2019.

Fabio Alceu Fernandes
VEREADOR

Rua Irmã Elizabeth Werka,55 – Jardim Petrópolis – CEP 83704-580 – Araucária-PR- Fone/Fax: (41) 3641-5200